



Jørn Nielsens Grusgrav Holding ApS

Kors-Ager-Vej 11
5220 Odense SØ
CVR-nr. 10046327

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.04.2024

Jørn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørn Niensens Grusgrav Holding ApS
Kors-Ager-Vej 11
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 10046327
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jørn Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledespåtegnng

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2023 - 31.12.2023 for Jørn Niensens Grusgrav Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2023 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2023 - 31.12.2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 15.04.2024

Direktion

Jørn Nielsen
direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse i aktieselskabet Entreprenørfirmaet Jørn Nielsen A/S samt beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 978 t.kr. Årets resultat er som forventet. Underskuddet i datterselskabet er reduceret som følge af at der er solgt maskiner med fortjeneste i forhold til den bogførte værdi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.813)	(14.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.111.858)	2.216.550
Andre finansielle indtægter	1	195.396	190.319
Andre finansielle omkostninger	2	(4.415)	(12.916)
Resultat før skat		(938.690)	2.379.203
Skat af årets resultat	3	(38.903)	(34.352)
Årets resultat		(977.593)	2.344.851
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		(1.099.593)	2.227.051
Resultatdisponering		(977.593)	2.344.851

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.336.599	15.448.457
Finansielle aktiver	4	14.336.599	15.448.457
Anlægsaktiver		14.336.599	15.448.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		893.798	8.537.455
Tilgodehavende skat		352.403	882.216
Tilgodehavender		1.246.201	9.419.671
Likvide beholdninger		9.497.349	1.218.006
Omsætningsaktiver		10.743.550	10.637.677
Aktiver		25.080.149	26.086.134

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		100.300	1.212.158
Overført overskud eller underskud		24.530.156	24.517.891
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		24.877.456	25.972.849
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		192.693	103.285
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		202.693	113.285
Gældsforpligtelser		202.693	113.285
Passiver		25.080.149	26.086.134

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.212.158	24.517.891	117.800	25.972.849
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(1.111.858)	12.265	122.000	(977.593)
Egenkapital ultimo	125.000	100.300	24.530.156	122.000	24.877.456

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	187.125	190.319
Renteindtægter i øvrigt	8.271	0
	195.396	190.319

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.414	12.065
Øvrige finansielle omkostninger	1.001	851
	4.415	12.916

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	38.097	35.784
Regulering vedrørende tidligere år	806	(1.432)
	38.903	34.352

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	14.236.299
Kostpris ultimo	14.236.299
Opskrivninger primo	1.212.158
Andel af årets resultat	(1.111.858)
Opskrivninger ultimo	100.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.336.599

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Entreprenør Jørn Nielsen A/S	Odense	A/S	100	14.336.599	(1.111.858)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
